
ALLMÄNNA BESTÄMMELSER

Området har en riktgivande tomtindelning.

Särskild uppmärksamhet ska fästas vid stadsbildens kvalitet. Byggnadernas långa fasader ska vara
arkitektoniskt enhetliga och balanserade. Fasaderna mot gatan får inte ha stora, enhetliga, slutna ytor
utan de ska öppningar och andra element som ger exteriören liv. Särskild uppmärksamhet ska fästas
vid kvaliteten på zonen kring ingången. Fasaderna ska ha fönster och materialet ska vara stenplatta
eller puts. Området framför ingången och parkeringsplatsen ska beläggas med betongplatta eller
natursten. En täckt lastbrygga får sträcka sig utanför byggnadsytan.

Om gårdsplanernas höjder avviker väsentligt från de omgivande gatorna och områdena, ska
gårdsområdena avgränsas med stödmurar som byggs av eller bekläs med natursten.

Bil- och cykelplatser

Bilplatser ska byggas åtminstone i följande utsträckning:

- Detaljhandel 1 bp/32 vy-m2

För cyklar ska egna parkeringsplatser anvisas.

En tät kantzon av träd och buskar ska planteras på skyddsgrönområdet.

Dagvatten

Dagvatten ska fördröjas och renas inom planområdet.
Efter byggandet ska dagvattenflödena stanna på den utloppsnivå som gäller i dag, vilket motsvarar en
fördröjningsvolym på 47 m3. Fördröjningskonstruktionerna ska tömmas inom 6-12 timmar. De ska ha
ett överlopp som vid högflöde leder dagvattnet till avrinningsvägarna. Förändringar i dagvattenvolymen
och -kvaliteten får inte försämra naturvärdena i Sibbo ås Natura-område. Dagvattnet från parkerings-
och gårdsområdena ska i första hand ledas till filtrerande och fördröjande sänkor i grönområden.

Dagvatten som innehåller rikligt med sediment, slam eller skadliga ämnen får inte släppas ut direkt
från byggplatsen. Kraven i RT 89-11230 ska iakttas i dagvattenhanteringen under byggnadstiden.
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Detaljplaneändringen berör följande fastigheter eller delar av dem: 753-414-2-29 och 753-895-2-41.

Genom detaljplanen bildas kvarter 52, gatuområde samt skyddsgrönområde.

Mittakaava/Skala

Päiväys/Datum

S 31 UUDEN PORVOONTIEN KAUPANYKSIKKÖ
SÖDERKULLA
S 31 HANDELSKVARTERET VID NYA BORGÅVÄGEN
SÖDERKULLA

------------------------------------------------------
Jarkko Lyytinen
Kaavoituspäällikkö ,Planläggningschef

Jani Ylimäki

Voimaantulo / Ikraftträdande
Kuulutus / Kungörelse
Valtuusto / Fullmäktige
Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen
Kaavoitusjaosto / Planläggningssektionen
Ehdotus nähtävillä / Förslag framlagd MRL / MarkByggL 65§, MRA / MarkByggF 27§
Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 28.3.2022
Kaavoitusjaosto / Planläggningssektionen 16.3.2022

S 31 UUDEN PORVOONTIEN KAUPANYKSIKKÖ
SÖDERKULLA
S 31 HANDELSKVARTERET VID NYA BORGÅVÄGEN
SÖDERKULLA

------------------------------------------------------
Jani Ylimäki
Kaavoittaja, Planläggare

YLEISET MÄÄRÄYKSET

Alueella on ohjeellinen tonttijako.

Kaupunkikuvan laatuun on kiinnitettävä erityistä huomiota. Rakennusten pitkiin julkisivuihin on
kiinnitettävä erityistä huomiota, ja niiden on oltava arkkitehtonisesti yhtenäisiä ja tasapainoisia.
Kadun puoleisissa julkisivuissa ei saa olla laajoja yhtenäisiä suljettuja pintoja, vaan niitä tulee
elävöittää aukotuksella ja muilla julkisivuaiheilla. Sisäänkäyntivyöhykkeen laatuun julkisivussa
tulee kiinnittää erityistä huomiota. Julkisivussa tulee olla ikkunoita ja materiaali on kivilaattaa tai
rappausta. Sisäänkäynnin edusta ja parkkipaikka on betonilaattaa tai luonnonkiveä.
Katettu lastauslaituri saa ulottua rakennusalan ulkopuolelle.

Mikäli pihojen korkeusasemat poikkeavat merkittävästi ympäröivien katujen tai alueiden
korkeusasemista, tulee piha-alueet rajata luonnonkivisin tai luonnonkivipintaisin
tukimuurein.

Auto- ja pyöräpaikat

Autopaikkoja on rakennettava vähintään seuraavasti:

- Vähittäiskauppa 1 ap / 32 k-m2

Polkupyörille tulee osoittaa omat paikkansa

Suojaviheralueelle on istutettava puista ja pensaista tiheä reunavyöhyke.

Hulevedet

Hulevesien viivytys ja puhdistaminen on tapahduttava kaava-alueella.
Hulevesivirtaamat rakentamisen jälkeen tulee pysyttää alueelta nykyisin purkautuvalla tasolla
mikä vastaa 47 m3:n viivytystilavuutta. Viivytysrakenteiden tulee tyhjentyä 6-12 tunnin kuluessa.
Rakenteissa tulee olla ylivuoto, jonka kautta tulvatilanteessa hulevedet pääsevät purkautumaan
tulvareitille. Muutokset hulevesien määrässä ja laadussa eivät saa heikentää Sipoonjoen
Natura-alueen luontoarvoja. Pysäköinti- ja piha-alueen hulevedet tulee ensisijaisesti ohjata
viheralueiden suodattaviin ja viivyttäviin painanteisiin.

Työmaalta ei saa laskea suoraan runsaasti kiintoainetta, lietettä tai haitallisia aineita
sisältäviä hulevesiä. Rakentamisen aikaisessa hulevesien hallinnassa on noudatettava RT 89-
11230 mukaisia vaatimuksia.

Pohjakartta täyttää kaavoitusmittauksista annetun asetuksen
(1284/99) vaatimukset ja on ajan tasalla.

Sipoossa x.x.2022

Anna-Leena Rouhiainen
Tonttipäällikkö

100 m0 m 50 m

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:
DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH -BESTÄMMELSER:

Suojaviheralue.
Skyddsgrönområde.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.
Linje 3 m utanför planområdets gräns.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Osa-alueen raja.
Gräns för delområde.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.
Riktgivande gräns för område eller del av område.

Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen johon merkintä kohdistuu.
Tvärstrecken anger på vilken sida av gränsen beteckningen gäller.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.
Namn på stads- eller kommundel.

Korttelin numero.
Kvartersnummer.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.
Namn på gata, väg, öppen plats, torg, park eller annat allmänt
område.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen
osan suurimman sallitun kerrosluvun.
Romersk siffra anger största tillåtna antalet våningar i byggnaderna,
i byggnaden eller i en del därav.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.
Ungefärlig markhöjd.

Rakennusala.
Byggnadsyta.

Auton säilytyspaikan rakennusala.
Byggnadsyta för förvaringsplats för bil.

Istutettava alueen osa.
Del av område som skall planteras.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.
Riktgivande för underjordisk ledning reserverad del av område.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.
Del av gatuområdes gräns där in- och utfart är förbjuden.

Liikerakennusten korttelialue.
Kvartersområde för affärsbyggnader.

EV

52

Liiketie - Affärs

3000

I

+18,0

a

KL

Sipoo

3000

EV

52
KLa

Li
ik

et
ie

 - 
Af

fä
rs

vä
ge

n

I
+18,0

038

037
040

50

524

525

526

527

039
588

YS

VL

VL

AK
AK

ET

EV

KMP-1

VL

YU

YK

Y

YU

LPA

LPA
Y

P-3

LHA-2

AL-3

VL

VL

EV

AK

VU-1

VII
Söderkulla

Sipoo - Sibbo

p

III

III

III

III

1460+145

1440+170

1250+175

1960+240

1280+210

le

le

II

p

p

E

AMIRALSVÄGEN

AMIRAALINTIE

300
II

le-1

MÄNTY KAARI

TALLBÅGEN

le-1

le-1

le-1

ke

III
3200

TA
AS

JÄ
RV

EN
TIE

TA
ST

RÄ
SK

VÄ
GE

N

ma-p

4500
II u ½

1

pj

Amiraalintie

Amiralvägen

UUSI PORVOONTIE

NYA BORGÅVÄGEN

pj

1800

le a-2

IV

1

TA
AS

JÄ
RV

EN
TIE

TA
ST

RÄ
SK

VÄ
GE

N

a

NE
ITI

 M
IIL

IN 
TIE

FR
ÖK

EN
 M

IIL
IS 

VÄ
G

a

SIPOONLAHDEN KOULUKATU SIBBOVIKENS SKOLGATA

UUSI PORVOONTIE

hule

hule

le

p

p

p

pp/h

pp
/h

vu

le
le

p

(523,526,527)

(523, 525)

pp
40 km/h

30 km/h

pp

p

p

p

p

h

z
z

6300
a-2

le

au

pp/h

z

hule

oja-1

2

III

III

III

III

II

II

IV

IV

IV

V

2600

2500

1000

2000

1000

1400

3500

20000

4000

8899MM22440066AA

ar

ar

ar

KKKK
ar

lk

ar

lk

kh

Liikekeskus

Affff ärcentrum

Daghem

Koulu

Skola

lk

lk pk

sp

ar

ar

Rakenteilla

kt

kt

kt

kktt

Rakenteilla

Rakenteilla

RRaakkenteeiillllaa

ar

Rakenteilla

kt

kt

kt

1:180

1pp:1877

755333-44114-1-185

753-895-2-41

2:29

2:29

4:670

4:1745

4:24

4:964

2:32

1:45

1:136

1:136

4:961

4:964

1:155
1:148

22--99

irairairairarriraira

2-9903 1

1:147

1:139

1:120

1:37

1:21

1:116AA
1:120

1:117

1:121

1:123

1:122

1:131

1:112244

1:120

1:128

1:1120 1:126

1:113

1:37

1:36

1:44

1:155

1:136

753-414-2-42

2:32

2:28

1:1211011

1:125

1:127

4:669

4:670

4:24

4:24

4:1750

1:136

1:95

1:96

1:95

533-441144-11-113388

753-414-2-45

753-414-2-29

753-414-2-29

KKaAaAaaalAAlllKKlKKlllbKKbbääccccckkkkkkk

112222

33

1133

1

2222

55

88

15
11

441

6666

30

355

rrpp6660003333

2
YY

1

76

227

711

242
96
66555

12

89

884

rpp

600

50

51

399

58

37

11

20

18

21

16

10

76

155

111

4

7777

9

666

667

70

4

52

rp2

rp1

53

rp2

74

68
rp68

rp2rp2

81

50

53

45
45

200

334

220

21

53

1

20

3

280
22282

2

15

331

266
266

2233

4499

rp

26

248

2248

41

2

66

3

rp
rp

rp
76

99

rp76

rp99

rp88
rp88

rp92
rp92

278
276

276

111111999

6664444

557777

6666333

999944

66661122

66611

39

74

61

58

51

III
0

rp1

1

8

77

66

1000

dddd ll
p

ll

S oboSSSSSibib

pp

A

52

L

2

ma

le-1

k

rp

p

p

rp

8

4

9
9

rp2

T SS

p

27

N

PO

B

6

tie

aa

0E

AMIRALSVÄ
AAAMMIMIRRRA

AMIRAALINTIE

Am

VI

2
76

oj

ägen

- Sibboo

ödd
LHA 2 p

S

SV

TAIPOONLAHD KOULU

Sipoo

SS

22

ÄR
VE

NT
IE

ÄR
VE

NT
IE

TA
S

TA
SST

RÄ
SK

VÄ
ST

RÄ
SK

VÄ

m/h

3

30 k
KA

I
+

7

45

AR

7MÄ TYY
21

1

ENEN

1

1
II

66

1

+1

0

00

VÄ

0

201:

3

22

111

66555

777

8844

1 5

pp

t

5

kt

LAHDD

FR
ÖK

EN
MI

ILI
SS

pp hpp/

526
222

2

gen

30 kk

150 5

1

r

8868

rp

868888

111333

155

51

1

5

e

111111111111111

VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

11

0000000000000000000000000000000000000000A

451111111111111111111111111111111111111111111

EEEE

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllSSSSSSSSSSSSSSSSSS

IIP

hhhhhhhhh/////hh//hh/hhhhhhhh/////hhhh/hhh/

KEKKKKKKKKKKK

e

ppp

ggggggggggggggggggggggggegeggggggggggggggggggggggggggggggggg

rpp

44

393

0
eel

7

ET

MÄNTY

EEEE
BÅG

LB
TALL
T 0

0 KAAK

VLVLL

55

aKa äbäckkcAKKKKKbbäc

pp

AAAAaAaaaa

55553

22

leeee

KKKKKKKKaaaaaaaaaaa777

KK
88

RRRRRRRRRARARARARARARARARARARARARARARARARARRRRRRRRRRRRRRRARARA

66414 +0+0

RIRRIRIRRI

0++++

lell

1

00

25255

AAAAA

BÅÅBÅ
LLLLLLL

TTT

+

NN 70
III

40

+
II

1250++

1960+24

24

+22400

883

60+

YS
II

ppppppppppp

IV
03737

K
7

6AA
03

III

BÅGE
Å

0+210
II

1

3500

4500
pj

YK

ktkt

t

3

1

526226265555555

MÄM

KK

2525
I

40++0YY 17717

00

444600

+++0++

RIRRIRIRIR

60++60+0+01144141444

ele

AA

222 RIRIRI

II
0++

SYY

524

0

11111144

7777

111155

1313311
77

111166

22222222222222222

111888888

111888

330

1111333333333333333333333333

22000

11111999

2277

2277

11111999

16

18

18

00000000

311

13

44344404

11119999999

3344

27

15

0000

227

55
77

26

24

1177

33

1111222222222222222

211

115555555

22

114444

3333332222

222666

32

11555

3333222

233

2222

31

13

22222222

20

444444

11666

11888

19

22 21
20

116666

16

11777777

32

17

32

19

19999

1166

2211

18

199

331

25

1118888

200

++++8822

34

2222

29

18

33330000

LLLL

17

18

17

33

33331

25

35

15

23

3311

20

30

333000

1333

2220000

18

13

26

117

22299

28

22777

1111122222

18

19

17

30

21

18

1116666

21

32

3NN 3N 1

11444

31

200

3333333333

16

1777

18

22

2222222666

17

15

111777

27

21

14

5

288

222222211

23

16

31

2
33

9
333

2000

12

14

20

2

88888888

34

188

1177777

17

199

15

23

221

AAAAAAAAAAAAAA

22221

15

19

1118

18

22

11155

16

18

00000000

22222777777

28

17

200

5

15

18

111555

35

30

19

15

20

118888

15

28

29

21

2222

15 18

2221111

22288888

19

31

331

133

19

24

18

12

14

17

21

16

16

12

20

11188

21

22

27

18

30

3332

18

25

27

33

13

16

24

26

22

22

2224
16

11

15

17

29

22

34

2333

24

111888

13

115

22000000000

14

22

12

1155

19

1166

1999

13

18

14

22

1122222

25

17

111666

15

25

32

17

22255555

1666

17

21

17

28

17

16

14

12

12

1999

16

118

14

22

22299

13

18

12

12

20

27

16

2444

16

30

18

18

20

22222

13

16

222

1188

24

21

29

20

22211111

12

31

22229

1444

16

14

15

20

17

21

17

1199923

26

19

223

21
2223

0000

16

30

13

19

17

14

225

22

17

2222222222

1918

18

14

13

17

13

20

20

1333

15

17

29

21

2777

30

13

15

26

19

24

23

228

20

18

23

18

21

22

31

30

21

23

28888

14

32

34

22229

25

27

16

17

16

28

18

18

22888

13

26

14

1111199

14

16

22

24

bbbb

15

26

24

33

15

255
222888

20

14

12

22

14

16

22222227

15

17

299

19

18

22

13

14

27

2228

13

2222233333

17

15

222444

25

23

20

18

29

16

26

18

21

12

200

17

1199

19

222222

14

12

21

12

2222222

23

20

16

17

24

13

25

21

18

20

12

19

33.1
311.kk

30..99

31..33333

3444..33

333444.4

32.4

31.6
27.2

28.6

27.8

29.3

3555.88

30.9

30.7

28..99999

166.88

26.6

330.1

1144.7

30.666

29.99

15.8

1155.7

15.9

18.11

14.7

15.99

1166..22

NNNN

4

14.9

15.8

1155.8

17.2

19.6
19.9

20.2

11188888..66

155.4444

21.5555
22222222

17.4

1444..77
15.4

999999994

23.8

12.6

12.8

15.6

13.6

11.7

14.99

13.9

11113333.77

15.4

155..2

200..88

2266

26.5

25.5

27.6

3300.33

3300 8

333.1

33333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333333 31111.6

333.444

28.6

21.7

227 6

34.1 35

35.6
311.3333

26.635.2

15.88

299..99

15.11

15.3

16.2

16

17.2

11.6

11999

23

17.7

17.5

111188888..11

21.4
21.1

0000000.3333

0.3

233..1111

111222.111

12.1

12.7

117.9

11.8

11.9

12

16.7

19.4

19

1188.99

1188..444

18.8

18.4

19.2 oo1oooooo7

17.6

18.3

21.4

188.2

17.1

17.11

22.5

22.7

23.6

26.6

15.3

18.8

1155.11

22.4

12.6

12.7

15.1

14.55

14.7

14.8

13.5

12

12.5

166.555

16.2

17.4

9.6

9.9

13.7

11.8

11.1

16.7

1122.99

12.88

12.8

13.1

13.9

rararararararara

21.5

11.9

17.2

12.1

13.8

11.6

12 3

12.5

13 12.9

12.6

1133.555

15.6

18.5

21.6

11.7 11.8

12.7

13.6

13.9

20.3

18.8

18.7

22
L

VV

kk

1

3

6

/h/h/h

ÄNÄNN
ARARARAR

LLL

2+2+2+

1155515

1

1

GÅGÅ
B

ALA
TT

9

12

aa

3

LLVVVVVVVVVVVVL

0
KL

ss

A

N

0

3

20

5115515

20

20

tie

20

20

2

9

20

25

1

30

30

30

0

35

35

35

20

25

25

15

88

20

40404444

1

30

77

330

3300

kbääck
04

KlbKKbbbbbb k

15

1155

25

255

20

15

15

30

k

6

PA

220000

20

2

220

25

1155

155

5

155555

25

11155

15

20

95

20

25

20

20

155

41444

15

15

15

2200

15

15

15

15

3300

30

1

222555

25

20

20

20

20

15

0
I

30

30

55

A
25

15

20

200

20

25

15

15

11

15 L
3777777

:120

21

2

12

11

p

12

2

1

14

12

12

16

EV

17

7.

V

17

1188

18

119

1999

19

17

22

18

18

17

21

21

2211

21

21

Af
fä

en

21

7

1

21

75
2222

22

22

p
22

22

24

22

23

23

22

4

22

29

2

40
ä

229

299

300.1Kaaaa

2

l

31

K

33

32

K

34

17

23

21

19

23

22

24

89 1166

1166

p

26

22227

28

23324

24

233

13

2233

26

22 21
17

14

13

16

17

18

8

18

22

14

166

77

88888888888888888

19

16

22222222222222222+2+2+++++8222
2277

26

15

27

A6AAAA6AAAA

28

29

2229

222888
27

27

5

27

32

311

332

331

3333

4444444444 000000000

3344

334

M
14

11888

14

13

1166

11

99

14

pppppppppppppppppppp

13

3
22

233

L 2444

224

23

22222

2211

9

19

888

1166

12

1111222222222

12

14

16

266

31

2299

28

222777

33

331

32

27

27

228

k

299

21

19

18

221

1199

888

18

199999

21

22211

8

22

23

44

24

26

27

67

4 13

16

17

nen

18 le

1916

2222222

233

26

24

14

18
1188

11888

18

18

18

188

66611

17

19

18

18

12

2.3

17

17

8

8588

12

29

24

18

16

52

19

27

17

22288

24

26

21

22

16

18

19

13

13

12

18

14

14

14

13

12

118

1177

16 133

16

28 17

17

14

17

16
22 16

17166

6

19

14414

7

21

11

22

4

666

23

16

1188

17

14

11199

19

19

18

16

113

14

17

13

12

12

13

111112222

18

17

16
14

13

26 27
288

29

0
eeeeeeeeeee

31

leellele
28

L

19

17

71117

18

171

19

00

222266

2266

77

28

21

27

VL
26

24

EV

23

2222222

19

2211

2

212

19

199

9

18

9

18

18

17

11999

21

+

16

16

14

16

1718

18

16

17

13

14

12

31

18

17

34

0+00++00000000 32

333322

31

331

II
4

32

33

31

6

3000
e
0000

32

229

0
I

28

3311

KlKKlKKlbKK ä
0
l31

AKAAKKKAaAaaAAAAAAAAAAAA
e

33

29

13

133

16

188

38

1

33-4

13

11222

28

16

28

11777

1325

14

16

17

18

LLLLLLLL2211

19

11119999

21

pp
22:1

21

18

14

222

2222
22

23

22

222444

VV

22211

18

11 111

113333333333333333333333333333333333

V
17

LV
18

0330000000000
70

26 333
2
33

9
33

3332

:2

44

kktt

1111919

00
kkK55

LL

29

11

11311

1

9

909

116

5

2

818

1818

38888

2

11222

221

n
AfAf

88

11

VV

2121

22424

3

77

aaaKaaKKK

7

11991

8

22727

r

22

76

3

13---1

4

5

2
14

2

4444

2

3

2

6

7

6
68
6
86886888

3

2 r
12 111

22

rp8

r
rp

3

2

8

5

55

1

2

33

11

66

6

999

1

1

16

2
2

2

1

6

6

7

8

4

3

2

1111

p

9

666

22

4
4

771

2 66
9
6
9
6

12

8

8

5

5515

3

5

7

111

44

2

18

21

16

10

76

EN

555

771177

45

22

rrpp

333113

2

U

VLLL ETT Sipoooo ooSSSibbbboo

0

77

111.

3131

33333

88

22022

5 3

T

6

33000.88

999

4

kkkkkk
77777777777

7777

RIRA

2277.66

111188888

5555

339933

2

22

7

1212111
p2

36

p1

1

1

1

133------11---11

1

1

12 8

13

4444

6666

2222

33443

ojojoo

3

rp222

66

88
88
886886

11

112

rr
rpr

77677

rp9r

999

p

66666

555

666611116611

3333333

11

18

6666

6667766

77777777

111144111

6666666666

.66

1119999119

5

500

33
212211

99

7111177

88

999

6665556665666

116611666

1111666

1199111999 2248

66677666666666

111111

222

rp

33

181818

9
66

11221122

2022

44

16

55

oj

282

8

81
45

8
4

.7

V

1313

52

6666

99

666

9

999999

T

11199991111199

rp6

74

p6

22

22

rp

121

33

r

1212

r

9
5

77677

555555555555

6
17

16

17

77

884

77

8848

11111

2626

22222222228

V

11

LLL

22

2222

a-1
ja-1

h

1

131311

7
pp

VL

ARAA

11111

6

n

220

4

öö

776777

12

-

6

8

4

99

ra

7

AARARARARARARARARARARARARARARRRRRRRRRRRRRIRIIIII
MMMMMMMMMMMMMAMAMAAAAAAAAAAAA

AAAAAAA

:9

5000

555555515

33333333336
AA

11

ira9 rrrririr rarararararr

öö

o

ö

o - S

öddöö

o

ö

40

22

333

10111

42VL 24LV oo

1

18

ntt

8 999

6

55454

nn

15 4

aaraaa

4040

1611

555555

12222

399

VLLV

Z

Z

ZZZ

ZZZ

Z

Z

ZZZZ
Z

Z
ZZ

ZZZ
Z

ZZ
ZZZZZZ

Z
ZZZZ

Z
Z

Z
Z

Z
ZZZ

Z
Z

Z

Z

ZZ

ZZZZ

ZZ

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZZZ

Z

ZZZZ

Z

Z

ZZ
Z

Z
Z

ZZZZZZZZZZ991ZZZ
Z

Z

Z

Z

ZZZZ

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

ZZ

Z

Z

ZZ

ZZ

Z

Z

Z

ZZZZ

ZZ

Z

ZZZ

ZZ

ZZZZZ

ZZZZZZ

ZZ

ZZZ

ZZZZZ

44
11

2

18

:1

la

1161

222

4

l

o
E

ll

o

l

88

20

LL E

11199

66444

111

66

ktt

7777

66666

11

z

pp/h/h

21

7


